
- si evidenzia che l'obbli dica ha scadenza entro il con

T

e es  remo  fmanziario.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBEWDETERM INAZION E
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO

DELL'I UTO L'ANNO
Palermo, li
Il Ragio •

ZO

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 417 del 4 novembre 2020

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione;

VISTO 	 il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022;

VISTA 	 il calcolo di missione del  Sig.                     prot. 8199 del 20/10/2020 relativo all'incarico di
missione prot. 7526 del 05/10/2020;

CONSIDERATO che bisogna procedere alla liquidazione di cui sopra;

DETERMINA

In conformità delle premesse la seguente liquidazione:
liquidazione missione del Sig.,                  prot. 8199 del 20/10/2020, per la somma di € 247,68
addebitando le spese sul Cap.0011ffit bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio.



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 	— Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

20 OTT 2020
Mr. 0008199

Titolario

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo

SEDE

Nota compensi spettanti al dipendente                     per indennità di missione per incarico del
Direttore Dott. Antonio Console

Dati Missione Inden. Missioni Albergo Spese

di Viaggio

Vitto Totale

N°  Prot  Giorno Itinerario ore 	Indennità Assogg Esente Rimborso - inden.

7526 02/10/2020 Palermo-Scordia 12,00 €9,00 E 	- - E 	238,68 €238,68

€0,00 i 	- C 	- E 	- € €0,00 € 0,00

€0,00 E 	- € 	- - €0,00

€0,00 E 	- E 	- E 	- E €0,00

€0,00 E 	- E 	- E €0,00

€0,00€- € 	- €- € € 0,ao

€ o,oa € 	- E 	- . €0,00

€0,00 C 	- - C 	- C 	.. €0,00

€0,00 E 	- - - €000

€0,00 E 	- E 	- C 	- €0,00

€9,00 €236,68

TOTALE INDENNITA' DI MISSIONE + RIMBORSO 247,68

Palermo, lì 19/10 /2020

*****************************

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO

Veduta l'entro descritta liquidazione, si autorizza il pagamento della somma d

luecentoquarantasette /68 €, a favore del dipendente  Pecoraro  Carmelo.

diconsi

(Dott Anton o onsole)



Prot. n°
ituto SpenmenttileZootecnico per laSicilia

02/10/2020 alle ore cf2-)  e di avere percorso

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo lì

Al signor                 

SEDE

Oggetto: Incarico di missione

La S.V. è incaricata di recarsi in missione presso Scordia giorno

motivo:

La S.V. è autorizzata a servirsi del mezzo:

E dell'Istituto targato

Idel mezzo targato

dell'aereo

La S.V. è j  non è  autorizzata a proseguire

pomeridiane. Per tale prestazione, eccedente il normale orario di ufficio, sarà prevista la fruizione,

entro il limite di 12 ore mensili, di riposo compensativo a norma dell'art.19, comma V°, del

D.P.Reg. n. 1 1/95.

La S.V. è non è autorizzata ai sensi dell'art. 13 del DPR n°44/90 al rimborso forfettario

di e

La S.V. attesterà in calce alla presente autorizzazione la data e l'ora di rientro ed il numero

di targa del mezzo utilizzato.

La S.V. in relazione all'autorizzazione che precede partirà alle ore del giorno
c
oryiao

02/10//2020 con rientro in sede alle ore igol  del giorno 02/10//2020

- 	e

(Dott. Ante
/
gto Console)

02.10.2020 per il seguente

l'espletamento del lavoro anche nelle ore

Dichiaro di essere rientrato in sede il giorno

Km

Il Dipendente in missione

(Dott. An to 	onsole)


	Page 1
	Page 2
	Page 3

